
Palubní váha pro drapáky a manipulační stroje One Power KNV umožňuje 
vážit materiál při jeho přemísťování, vykládání nebo nakládání. Informace  
o vážení lze v reálném čase přenášet do systému ERP nebo jiných nadřazených 
systémů, což usnadňuje efektivní řízení toku materiálu.

Tato jednoduše ovladatelná palubní váha umožňuje rychlou manipulaci      
s materiálem při použití s různými typy drapáků, lžic a magnetů. Vzhledem 
k tomu, že váha One Power pro manipulaci s materiálem je schválena pro 
obchodní použití, může být fakturace prováděna na základě výsledků vážení. 
Váha je vhodná do všech provozů zpracovávajících nebo manipulujících 
s materiály, jako mohou být překladiště, přístavy, recyklační střediska, 
dřevozpracující provozy a mnohé další výrobní provozy. Váha je vhodná 
také pro zjišťování hustoty čerstvě pokáceného dřeva, protože nabízí 
samostatnou funkci pro ponorné vážení.

VÁHA PRO MANIPULACI S MATERIÁLEM UMOŽŇUJE PŘESNÉ VÁŽENÍ 
PŘI MANIPULACI MATERIÁLŮ BEZ PŘERUŠENÍ PRÁCE A USNADŇUJE 
TAK SLEDOVÁNÍ A KOMPLEXNÍ ŘÍZENÍ TOKU MATERIÁLU V REÁLNÉM 
ČASE, SCHVÁLENA PRO OBCHODNÍ POUŽITÍ

 ⊲ Vážní výsledky s přesností 
lepší než 2.0 %

 ⊲ Schválena pro obchodní 
použití

 ⊲ Jednoduché ovládání

 ⊲ Vážní data lze přenášet 
do cloudové služby nebo 
prostřednictvím integrace 
do ERP či jiného systému

 ⊲ Moderní displej Tamtron 
One display

TAMTRON ONE POWER
VÁHA PRO DRAPÁKY KNV



SPECIFIKACE DISPLEJE TAMTRON 
ONE DISPLAY 

 ⊲ rozměry 205 x 144 x 45 mm (bez montážního prvku)

 ⊲ hmotnost 1 kg (s montážním prvkem)

 ⊲ provozní napětí 12 / 24 VDC

 ⊲ displej o rozměru 7”, typ TFT LCD, rozlišení 800x480,  
s kapacitním dotykovým panelem

 ⊲ sběrnice 2x CAN (1x CAN s výstupem 12 VDC)

 ⊲ vstup analogového videosignálu – kamera

 ⊲ sériová linka 1x RS232 pro tiskárnu, s výstupem 24 VDC

 ⊲ 2x USB 2.0

 ⊲ mobilní data 2G / 3G / 4G

 ⊲ Wi-Fi 802.11b/g

 ⊲ Bluetooth 4.1

 ⊲ GPS / GLONASS

 ⊲ integrovaná elektronická libela

 ⊲ vnitřní bzučák

 ⊲ digitální I/O (3x digitální vstup, 1x digitální výstup, 1x PWM 
výstup)

 ⊲ stupeň krytí IP 67

 ⊲ provozní teplota -25 až +50 °C 

MODELY VÁHY
Váha Tamtron One Power KNV pro manipulační stroje je 
k dispozici spolu s moderním vážním instrumentem  
One Power nebo spolu s PC Power verzí, kterou lze 
integrovat do palubního PC.

ONE POWER 300i 
 ⊲ 8 až 12 hlavních pamětí pro materiály   

a ostatní vážní data s celkovou 
kapacitou dostačující pro 10 000 
záznamů

 ⊲ přenos vážních dat přes internet

POWER PC SOFTWARE 
 ⊲ paměť protokolu na 10 000 záznamů

 ⊲ integrace do systémů ERP a ostatních 
systémů

 ⊲ kompatibilní s Windows

Váha Tamtron One Power pro manipulaci s materiálem 
je k dispozici také bez možnosti přenosu dat.

Společnost Tamtron je předním výrobcem pokročilých produktů a poskytovatelem služeb správy 
informací o vážení, který se zavázal k vysoce kvalitním a odpovědným službám. Úspěch společnosti 
je založen na schopnosti vyrábět jedny z nejinovativnějších a nejkonkurenceschopnějších vážních 
řešení v oboru. Vážní řešení od společnosti Tamtron usnadňují a zefektivňují každodenní provoz 
zákazníků ze všech průmyslových odvětví včetně silniční a kolejové dopravy, logistiky, zemědělství, 
stavebnictví, recyklace a nakládání s odpady, těžkého, hutního, těžebního a petrochemického 
průmyslu. Certifikované know-how společnosti dle ISO 9001:2015 zajišťuje vysoce kvalitní dodávky.

Mezinárodně působící společnost má obrat 35 milionů € a skupina zaměstnává 180 profesionálů. 
Hlavní sídlo společnosti je ve Finsku a dceřiné společnosti jsou ve Švédsku, Norsku, Dánsku, Polsku, 
Německu, České republice a na Slovensku. Společnost Tamtron dodává své výrobky do více než 
60 zemí světa. Společnost Tamtron je spolehlivým partnerem pro náročná vážní řešení s více než 
50letou zkušeností. 

TAMTRON s.r.o.
Vodárenská 699
278 01 Kralupy n/Vlt

tel.: +420 271 733 201 
obchod@tamtron.cz

WWW.TAMTRONGROUP.COM

D
N

16
19

7/
1-C

Z/
21

.0
4.

20
21

SPRÁVA INFORMACÍ Z VÁŽENÍ
Váha Tamtron One Power KNV pro manipulační stroje umožňuje 
firmám snadno přenášet vážní data k dalšímu zpracování. Díky 
vážním informacím poskytnutým touto váhou může být množství 
překládaného materiálu neustále monitorováno. Komplexní řízení 
materiálových toků zvyšuje provozní transparentnost a usnadňuje 
optimalizaci operací a harmonogramů.

 ⊲ Díky integraci s ERP a dalšími systémy je možné 
zajistit spolehlivý přenos dat a přístup k vážním 
lístkům v reálném čase.

 ⊲ Vážní lístky lze zasílat do cloudové služby, jejímž 
prostřednictvím jsou vážní informace přístupné 
odkudkoli v reálném čase.

 ⊲ Možná integrace do palubního PC přes verzi 
Power PC SW.

 ⊲ Vážní informace mohou být přenášeny do 
téže společné infrastruktury informačního 
managementu používaného všemi vahami 
Tamtron, jako jsou váhy pro manipulační stroje 
nebo tradiční silniční mostové váhy.


